
Инсталляционные шкафы ISV
Комплектующие

178 Линейные распределительные шкафы VX25Дополнительную информацию можно найти в Интернете.

Поперечные профили 
Для вертикального разделения несущей рамы 
в шкафу. 

Материал: 
– Листовая сталь 

Поверхность: 
– Оцинкованная 

Единиц ширины
Кол-во Арт. №

ЕШ мм
2 500 2 шт. 9666.722
3 750 2 шт. 9666.723
4 1000 2 шт. 9666.724

1 ЕШ ≙ 250 мм 

Монтажные профили 
Для вертикального разделения несущей рамы 
в шкафу. 

Материал: 
– Листовая сталь 

Поверхность: 
– Оцинкованная 

Комплектующие:

– Соединитель несущих элементов приборов, 
см. страницу 178 

Единиц высоты 
Кол-во Арт. №

EB мм
2 300 2 шт. 9666.702
3 450 2 шт. 9666.703
4 600 2 шт. 9666.704
5 750 2 шт. 9666.705
6 900 2 шт. 9666.706
7 1050 2 шт. 9666.707
11 1650 2 шт. 9666.711
12 1800 2 шт. 9666.712

1 ЕВ ≙ 150 мм 

Траверса по глубине 
для монтажных комплектов ISV
Для крепления монтажных комплектов в шкафу.

Материал: 
– Листовая сталь 

Поверхность: 
– Оцинкованная 

Для глубины 
шкафа мм

Подходит для 
aрт. № Кол-во Арт. №

400
500
600

9666.901 
9666.902
9666.911 
9666.912
9666.921
9666.922
9666.931
9666.932

2 шт. 9666.732

Соединитель несущих 
элементов для приборов 
◾ Для соединения двух монтажных профилей 
◾ Повышает жесткость рамной конструкции

Материал: 
– Т-образный профиль: алюминий

Кол-во Арт. №
4 шт. 9666.740
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